実施されております。会員の皆様のご協力に厚く御礼申し上げます。

〔令和４年　稽古納め〕

1 ．日 時 令和４年１２月２４日(土)

2 ．場 所 静岡県剣道連盟　養浩館

3 ．時 間

（１） 杖　道

（２） 居合道

（３） 剣　道

〔令和５年　稽古始め〕

1 ．日 時

2 ．場 所 静岡県剣道連盟　養浩館

3 ．時 間

（１） 杖　道

（２） 居合道

（３） 剣　道

静岡県剣道連盟

15：00～16：30

13：00～14：00

14：00～15：00

15：00～16：30

令和５年１月７日(土)

14：00～15：00

記

令和4年11月

各地区剣道連盟

会　　長　　　様

一般社団法人　静岡県剣道連盟

会     長    　吉　村　　勝

13：00～14：00

合同稽古納め・新年合同稽古始め

　　令和4年度の事業は、コロナ禍での制約された中において、対策をとりながら計画通り

　　さて、令和4年 「稽古納め」・令和5年「 稽古始め」を下記のとおり実施いたします

　　ので、多数の参加をお願い致します。